Matéria publicada no Diário Oficial do Município de IVINHEMA de Mato Grosso do Sul, no dia
16/05/2023.
Número da edição: 3251

Licitação

AVISO REABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO N. 012/2023

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023.PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 058/2023. O Município de Ivinhema, Estado de Mato Grosso do Sul, através do Fundo Municipal de Saúde,
torna público e comunica aos interessados, que fará realizar a  REABERTURA da licitação acima relacionada,
nos termos da Lei n° 10.520/2002 Decreto nº 10.024/19 e posteriores alterações. OBJETO: Constitui objeto do
pregão Seleção  de Empresa Especializada para  formar  o  Sistema de Registro de Preços para eventual
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  A QUISIÇÃO  DE  MÓVEIS/EQUIPAMENTOS/MATERIAIS
PERMANENTES  PARA  AS  UNIDADES  DE  SAÚDE  DA  REDE  DE  ATENÇÃO  PRIMÁRIA,  HOSPITAL
MUNICIPAL,  CENTRO  DE  ESPECIALIDADES  MÉDICAS,  LABORATÓRIO  MUNICIPAL  E  GESTÃO
ADMINISTRATIVA EM SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IVINHEMA-MS, conforme especificações e quantidades
constantes do  Anexo I – Proposta de Preços e demais anexos deste Edital e do Termo de Referência.  A
REABERTURA da sessão pública será dia 29 de maio de 2023, 09h00min – Oficial de Brasília (DF).
Outras  informações  poderão  ser  obtidas  pelo  telefone  (67)  3442-6156,  no  e-mail
licitacao2.ivinhema@gmail.com ou no Setor  de  Licitações  das  07h00min  às  11h00min  e  das  13h00min  às
15h00min. Ivinhema-MS, 15 de Maio de 2023.Juliano Ferro Barros Donato-Prefeito Municipal

mailto:licitacao2.ivinhema@gmail.com